dal perito stimatore (11.6.2025) risultavano incolti e
inutilizzati ad eccezione di una porzione di circa
1.500 mq sul lato verso Strada di Santa Bona Nuova

che era temporaneamente utilizzata da un’impresa
edile esterna come deposito di cantiere. Prezzo base
pari al valore di stima: Euro 1.800.000,00 (unmilione-
ottocentomila/00). Offerta minima per la partecipa-
zione alla gara: Euro 1.350.000,00 (unmilionetrecen-
tocinquanta-mila/00). Aumento minimo in caso di
gara ex art. 573 c.p.c.: Euro 50.000,00 (cinquantami-
la/00). Vendita senza incanto ex art. 573 c.p.c.
mediante procedura telematica sincrona mista fissata